
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH AN GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:  1700/QĐ-UBND An Giang, ngày  24 tháng 10 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt đề cương và dự toán chi tiết Hạng mục “Đầu tư cụm thu 

phát thanh ứng dụng công nghệ thông tin – viễn thông thuộc Chương trình 

MTQG Giảm nghèo bền vững năm 2022-2023” 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua 

ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức 
Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 
2015; 

Căn cứ Luật công nghệ thông tin số 67/2006/QH11 ngày 29 tháng 6 năm 
2006; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP, ngày 05 tháng 9 năm 2019 của Thủ 

tướng Chính phủ về quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử 

dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 03/2020/TT-BTTTT ngày 24 tháng 02 năm 2020 của Bộ 

Thông tin và Truyền thông về việc Quy định về lập đề cương và dự toán chi tiết 

đối với hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường 
xuyên thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 1688/QĐ-BTTTT ngày 11 tháng 10 năm 2019 về việc 

sửa đổi, bổ sung Quyết định số 2378/QĐ-BTTTT ngày 30 tháng 12 năm 2016 của 

Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông công bố Định mức chi phí quản lý dự án, 
chi phí tư vấn đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị quyết số 04/2018/NQ-HĐND ngày 19 tháng 7 năm 2018 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tài 
sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 2033/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phân bổ nguồn kinh phí sự nghiệp năm 2022 

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 
2021-2025 trên địa bàn tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 255/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phân bổ nguồn kinh phí sự nghiệp năm 2023 



2 

 

 

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 

2021-2025 trên địa bàn tỉnh An Giang; 

Xét Báo cáo thẩm định số 314/BC-STTTT ngày 26 tháng 9 năm 2023 của Sở 

Thông tin và Truyền thông tỉnh An Giang về kết quả thẩm định đề cương và dự 

toán chi tiết hạng mục “Đầu tư cụm thu phát thanh ứng dụng công nghệ thông tin 

– viễn thông thuộc Chương trình MTQG Giảm nghèo bền vững năm 2022-2023”; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh An Giang tại Tờ 

trình số 98/TTr-STTTT ngày 26 tháng 9 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt đề cương và dự toán chi tiết hạng mục “Đầu tư cụm thu 

phát thanh ứng dụng công nghệ thông tin – viễn thông thuộc Chương trình MTQG 

Giảm nghèo bền vững năm 2022-2023”, với các nội dung sau: 

1. Đơn vị sử dụng ngân sách: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh An Giang. 

2. Tổ chức tư vấn lập đề cương và dự toán chi tiết: 

- Tên đơn vị: Công ty TNHH MTV Tư vấn Công nghệ thông tin Đắc Ngân.  

- Địa chỉ: số 197 Khu phố Nguyễn Trãi, Lái Thiêu, Thuận An, Bình Dương. 

3. Mục tiêu, quy mô đầu tư: 

3.1. Mục tiêu đầu tư:  

Mua sắm 80 cụm thu phát thanh ứng dụng công nghệ thông tin – viễn thông 

để lắp đặt (ngoài trời) cho 07 xã thuộc huyện Tri Tôn (xã: An Tức, Ô Lâm, Châu 

Lăng, Lê Trì, Núi Tô) và huyện Tịnh Biên (xã: An Cư, Văn Giáo). 

3.2. Quy mô đầu tư:  

STT Hạng mục Đơn vị Số lượng 

1 
Cụm thu phát thanh ứng dụng công nghệ thông tin – 

viễn thông 
Bộ 80 

2 Loa phóng thanh Bộ 160 

3 Cáp điện chuyên dụng có dây treo gia cường Mét 2.400 

4 SIM Data 4G của các nhà mạng (24 tháng) Cái 80 

5 
Chi phí lắp Công tơ điện + Tủ đựng công tơ từ Điện 

lực 
Cái 80 

6 
Thi công, lắp đặt thiết bị cụm thu phát, loa, Cáp loa 

chuyên dụng có dây treo gia cường 
Bộ 80 

4. Dự toán chi tiết: 

Tổng cộng: 2.743.888.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, bảy trăm bốn mươi ba 



3 

 

 

triệu, tám trăm tám mưới tám ngàn đồng), trong đó: 

TT Hạng mục 
Tổng số  

(ĐVT: đồng) 

1 Chi phí thiết bị 2.564.000.000 

2 Chi phí quản lý 56.945.900 

3 Chi phí tư vấn 93.681.144 

4 Chi phí khác 19.959.480 

5 Chi phí dự phòng 9.301.476 

Tổng cộng 2.743.888.000 

5. Nguồn vốn: Vốn Chương trình MTQG Giảm nghèo bền vững năm 

2022-2023, gồm vốn ngân sách trung ương và vốn ngân sách địa phương. 

6. Thời gian thực hiện: Năm 2023. 

Điều 2. Sở Thông tin và Truyền thông chịu trách nhiệm tổ chức triển khai 

thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định của Luật Đấu thầu và các quy định 

pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin và 

Truyền thông, Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT UBND tỉnh; 

- UBMTTQ và các tổ chức CT-XH tỉnh; 

- Kho bạc nhà nước tỉnh; 

- Các Sở, ban, ngành tỉnh; 

- UBND huyện, thị xã, thành phố; 

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh; 

- Phòng: KGVX, KTTH; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 
 

 

 

Lê Văn Phước 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:23:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




